Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor
PAULO MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d’Oeste - SP

A COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO, deste
Poder Legislativo, requer a Vossa Excelência que encaminhe à Procuradoria,
desta Casa a Emenda ao Projeto que segue, para análise e parecer.

Termos em que,
P. Deferimento.

Santa Bárbara d’Oeste, em 23 de fevereiro de 2024.

           REINALDO CASIMIRO              FELIPE EDUARDO GOMES CORÁ
- Membro -                                           - Relator -

ELIEL MIRANDA
- Presidente -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

12
84

/2
02

4
23

/0
2/

20
24

 1
5:

08
 -

 C
H

A
V

E
: N

2S
8-

C
2M

G
-U

E
H

G
-4

2Y
K

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de fevereiro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N2S8C2MGUEHG42YK, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: N2S8-C2MG-UEHG-42YK

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

12
84

/2
02

4
23

/0
2/

20
24

 1
5:

08
 -

 C
H

A
V

E
: N

2S
8-

C
2M

G
-U

E
H

G
-4

2Y
K

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N2S8C2MGUEHG42YK
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2S8C2MGUEHG42YK
		2024-02-27T11:06:50-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura

		2024-03-01T15:40:15-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura

		2024-03-07T11:48:53-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura